
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI (2.ÖĞRETİM)

DERS PROGRAMI
1. SINIF 2. SINIF

DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMANI DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMANI

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

S
A
L
I

15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45 SEÇMELİ DERS 
18:00-18:45 SEÇMELİ DERS 
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

P
E
R
Ş
E
M
B
E

16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

C
U
M
A

16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III ÖĞR. GÖR.DR. V. PEHLİVAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III ÖĞR. GÖR.DR. V. PEHLİVAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III ÖĞR. GÖR.DR. V. PEHLİVAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III ÖĞR. GÖR.DR. V. PEHLİVAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III ÖĞR.GÖR.N.BAYRAK

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III ÖĞR.GÖR.N.BAYRAK

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III ÖĞR.GÖR.N.BAYRAK

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III ÖĞR.GÖR.N.BAYRAK

ON PARMAK YAZIM TEKN. I LAB1-2 ÖĞR. GÖR.C.BAŞ TEM.SAĞ.VE HAST. BİL-I D102 ÖĞR. GÖR. H.AŞIK

ON PARMAK YAZIM TEKN. I LAB1-2 ÖĞR. GÖR.C.BAŞ TEM.SAĞ.VE HAST. BİL-I D102 ÖĞR. GÖR. H.AŞIK

ON PARMAK YAZIM TEKN. I LAB1-2 ÖĞR. GÖR.C.BAŞ ON PARMAK YAZ. TEK.-III LAB1 ÖĞR.GÖR.H.KATİPOĞLU

ON PARMAK YAZ. TEK.-III LAB1 ÖĞR.GÖR.H.KATİPOĞLU

BİLGİ VE İLET. TEK. II LAB1 ÖĞR. GÖR.C.BAŞ

BİLGİ VE İLET. TEK. II LAB1 ÖĞR. GÖR.C.BAŞ

SAĞLIK YÖNETİMİ D103 DOÇ. DR. A. ARSLAN SAĞLIK BİLGİ SİSTEMİ D104 ÖĞR.GÖR.N. BAYRAK

SAĞLIK YÖNETİMİ D103 DOÇ. DR. A. ARSLAN SAĞLIK BİLGİ SİSTEMİ D104 ÖĞR.GÖR.N. BAYRAK

TIBBİ DOK VE ARŞ.I D 105 ÖĞR.GÖR.N.BAYRAK YAZIŞMA TEKNİKLERİ DOÇ. DR. A. ARSLAN

TIBBİ DOK VE ARŞ.I D 105 ÖĞR.GÖR.N.BAYRAK YAZIŞMA TEKNİKLERİ DOÇ. DR. A. ARSLAN

YAZIŞMA TEKNİKLERİ DOÇ. DR. A. ARSLAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III
Öğr.Gör.HÜSEYİN GERDAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III
Öğr.Gör.HÜSEYİN GERDAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III
Öğr.Gör.HÜSEYİN GERDAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III
Öğr.Gör.HÜSEYİN GERDAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III DOÇ. DR. A. ARSLAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III DOÇ. DR. A. ARSLAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III DOÇ. DR. A. ARSLAN

TIBBI. DOK. VE ARŞIV III DOÇ. DR. A. ARSLAN

DAVRANIŞ BİLİMLERİ D105

DAVRANIŞ BİLİMLERİ D105

MESLEK ETİĞİ D105 ÖĞR.GÖR.FATİH M.ŞAHİN İLETİŞİM ÖĞR. GÖR. DR. A.KÜÇÜKÖNER

İLETİŞİM D107 ÖĞR. GÖR. DR. A.KÜÇÜKÖNER

TIBBİ TERM GİRİŞ D 105 Öğr.Gör.Dr. Melek YÜCE

TIBBİ TERM GİRİŞ D 105 Öğr.Gör.Dr. Melek YÜCE

ANATOMİ D105
Öğr.Gör.HÜSEYİN GERDAN

ANATOMİ D105
Öğr.Gör.HÜSEYİN GERDAN

ÖĞR.GÖR.DR.A. KÜÇÜKÖNER

ÖĞR.GÖR.DR.A. KÜÇÜKÖNER

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

OMÜ SUVAM

D107

D103+
LAB1/LAB2
D103+
LAB1/LAB2
D103+
LAB1/LAB2


